
1 

中铁高铁电气装备股份有限公司钢结构车间屋架防锈和室内涂料工程 

公开竞争性谈判谈判公告 

（谈判编号: GTDQ-TP-2020-193） 

1．谈判条件 

中铁高铁电气装备股份有限公司作为本次工程项目的谈判单位，谈判项目资金来自采购单

位自有资金，现对钢结构车间屋架防锈和室内涂料工程进行公开竞争性谈判采购。 

2．项目概况与谈判内容 

2.1 项目概况： 

本单位地址为陕西省宝鸡市高新大道 196 号，采购单位注册资本贰亿捌仟贰佰壹拾捌万玖

仟玖佰壹拾叁元，经营范围为铁路电气化接触网系统设备、城市轨道交通供电系统设备等设计、

制造、销售和服务，现因工程施工需要，对钢结构车间屋架防锈和室内涂料工程进行谈判采购。 

2.2 谈判内容： 

中铁高铁电气装备股份有限公司钢结构车间屋架防锈和室内涂料工程（详见：附件 1“工

程量清单、施工图纸”），潜在投标人可到施工现场实地勘测。 

开竣工日期：15天或者按竞谈人施工进度安排执行。 

3．投标人资格要求 

3.1本次谈判对投标人资格的基本要求： 

1、在中华人民共和国境内依法注册具有法人资格能独立承担民事责任的法人组织； 

2、本次竞谈要求投标人须具备建筑装饰类营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有

相应的施工能力。 

3、有良好的信誉和合同履约能力，近 3 年内无质量、安全事故，无刑事诉讼案件和不良

履约记录。 

4、不接受联合体投标。 

3.2以下投标人不能参与报名 

1、列入中国中铁股份公司《不合格分包企业名录》的； 

2、与中国中铁股份公司所属的各级单位发生过合同、经济、技术纠纷仲裁或诉讼的劳务

企业及其负责人，以及有不良合同履约记录或恶意拖欠民工工资行为的； 

3、企业法定代表人或委托代理人属于中铁电化局集团或下属单位领导人亲属的。 



2 

4．谈判文件的获取 

4.1本次谈判文件采用电子版方式及线下发售，以电子邮件的方式发送至报名参与投标的

单位邮箱。  

潜在投标人购买招标文件时间、地点：请凭本谈判公告于北京时间  2020 年 9 月 17 日

-2020 年 9 月 21 日（上午 9：00 时至 12:00 时、下午 13:30 至 16:00 时）前到中铁高铁电气

装备股份有限公司（陕西省宝鸡市高新大道 196号）购买招标文件。 

招标文件每套售价（见附表），招标文件售后不退，不接受个人汇款。 

4.2凡有意参加的潜在投标人，请于北京时间  2020 年 9月 21日 16 时前将填写完整的

《谈判申请表》（见公告附件 2）签字并加盖公章后的扫描版、汇款凭证扫描版发送至邮箱

zb@bjqcc.com。 

发售招标文件的时间：2020年 9月 17 日至 2020 年 9月 21 日。 

标书费：200.00 元，投标人将标书费用足额汇至招标人指定账户。招标人收到汇款信息

并核实后，以电子邮件的方式发送至报名参与投标的单位邮箱。 

标书费采用汇款形式支付（必须由投标单位公司账户汇款，个人账户不予受理），请汇至： 

开户名称：中铁高铁电气装备股份有限公司 

帐  号：6100 1628 7080 5000 0037 

开户银行：建行宝鸡金台区支行 

5. 踏勘现场 

潜在投标人认为有必要踏勘现场时我公司将提供便利条件。踏勘现场过程中人身安全和所发生的费用

自行负责。 

时间：购买标书之日起至 2020年 9月 21 日 16时止（含节假日）。 

地点：中铁高铁电气装备股份有限公司 

联系人：梁利强 

联系电话：13891797680或 0917-2829119 

6．谈判文件的递交 

5.1投标文件递交时间：2020年 9月 25 日 9时 00分至 9时 30分， 

递交投标文件截止时间：（投标截止时间，下同）2020年 9 月 25日 9时 30分。 

递交地点：中铁高铁电气装备股份有限公司 210会议室 

5.2本次谈判采用公开的方式进行，投标人需按招标文件要求于开标前现场递交纸制版投



3 

标文件,并手持纸质版附件 3“疫情防控承诺函书”签字并盖章。 

5.3逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，采购人不予受理。 

5.4填写说明：严格按 “附件 3：疫情防控承诺书”格式填写相关内容，内容必须保证真

实。 

7．发布公告的媒介 

本次谈判公告在中铁高铁电气装备股份有限公司网站/www.bjqcc.com/发布。 

8．联系方式 

招 标 人：中铁高铁电气装备股份有限公司 

地    址：陕西省宝鸡市高新大道 196 号 

联 系 人：宋军 

电    话：0917-2829172 

电子邮箱：zb@bjqcc.com 

  

mailto:zb@bjqcc.com


4 

附件 1：钢结构车间屋架防锈和室内涂料工程谈判工程工程量清单、施工图纸 

 

钢结构车间屋架防锈和室内涂料工程 

工程量内容 

 

一、钢结构车间总建筑面积约为 2400平方米，以钢结构车间图纸

为准。 

二、车间内部的钢屋架、檀条、水平支撑、垂直支撑、柱间支撑

等所有钢构件全部除锈，并刷防锈漆一道、调和面漆二道。 

三、车间屋面板室内顶棚、内墙面原有涂料铲除，并新喷涂乳胶

漆两遍。 

四、车间南侧两个大门拆除并新做为钢制推拉大门。 

五、外墙钢窗均除锈、刷防锈漆一道、调和面漆二道 (窗户只油

漆车间内侧）。 

六、车间内的给水和暖气管道、暖气片等均刷银粉漆两道；风管

路刷调和漆两道；电线管、配电箱等其它物件刷调和漆两道。 

以上工程量内容结合钢结构车间图纸、并以实际工程量为准。 



5 

施工图纸 

 



6 

 



7 

 

      



8 

附件 2 

谈判申请表 

  

申请单位  

谈判项目名称  

联系人  谈判编号  

联系电话  投标内容  

传真电话  邮    箱  

注册资金  
代理生产厂

（如有） 
 

单位地址  

申请投标范围：（注明拟投标包件号） 

 

 

单位开票信息： 

名        称： 

纳税人识别号： 

地址、  电话： 

开户行及账号： 

发票邮寄地址： 

 

申请单位（章） 

年  月  日 

 

 

 

  



9 

附件 3： 

疫情防控承诺书 

按照各省、市、区应对新型冠状病毒感染的肺炎联防联控领导小组相关文件

要求、中铁高铁电气装备股份有限公司对疫情防控方案、防控工作安排以及外来

人员摸排的相关规定，我公司在认真做好返岗复工前各项准备工作的前提下，对

复工可返岗人员进行了细致摸排，并制定了我公司内部严格的防控措施和方案，

现根据贵方要求，所提报统计的人员已具备前往贵公司现场办公条件，并按照贵

方有关我方人员可前往办公的最终通知安排相关人员行程并开展相关工作。为认

真做好我公司及贵公司的疫情防控工作，我们特此承诺： 

一是认真贯彻落实上级防控工作决策和部署，服从所在辖区镇街（社区）、

上级部门以及贵公司的统一指挥和安排，尽职尽责做好防控工作。 

二是切实履行主体防控责任，坚决做到防控应对机制和各项措施到位，人员

摸排准确无误，人员监控到位，防控工程项目保障到位，内部管理到位，疫情监

测措施到位，健康宣传教育到位，疫情信息管理及反馈报告工作到位，确保我公

司疫情防控相关工作不出问题，同时确保我公司服务于贵公司人员的相关防控信

息等均无问题。 

三是全力尽到社会责任，积极为疫情防控工作做贡献。 

承诺单位：（公章） 

企业法人：（签字） 

承诺日期：  

 


